

Redovisning av Projekt Fotboll

Syfte

Mullhyttans IF är den dominerande föreningen i Mullhyttan och jobbar förutom med idrottsaktiviteter även med ett stort socialt ansvar för att bygden ska leva på olika sätt. I samhället fanns under projekttiden ett boende för ensamkommande flyktingbarn som föreningen engagerade sig i att integrera. Vi ville på olika sätt skapa naturliga mötesplatser mellan våra gamla och nya invånare, vare sig dessa bodde på nämnda boende eller på annat sätt var nya i Mullhyttan och kommunen. Det som även innan projektet startades varit mest lyckosamt deltagarmässigt var aktiviteterna runt herrseniorernas fotboll, vilket i Mullhyttan rör sig om ungdomar från ungefär 15 år och uppåt. Dock uppstod en del ekonomiska hinder som innebar svårigheter att både genomföra ordinarie verksamhet och extra teambuilding aktiviteter som efterfrågats av spelartruppen. Syftet med detta projekt var att undanröja dessa ekonomiska hinder och ge samma möjligheter för alla att närvara på alla aktiviteter även om man inte hade råd att betala för transport och entréer.

Mål och måluppfyllnad

Målet var

- ...att ingen person ska behöva avstå från att delta på någon aktivitet p g a brist på ekonomiska förutsättningar.
- ...att ingen person ska behöva avstå från att delta på någon aktivitet p g a brist på transportmöjligheter.
- ...vi ska öka sammanhållningen i hela gruppen och öka samhörigheten mellan våra gamla och nya spelare.

Vi anser att måluppfyllnaden för projektet varit över förväntan, även om de anslagna medlen inte riktigt räckte till att genomföra samtliga planerade aktiviteter. Ingen person har varken nekats eller avstått från någon aktivitet p g a att de inte haft ekonomiska resurser. MIF har kunnat täcka kostnaderna för de personer som inte själva kunnat betala.

Ingen spelare, som i tid angett att de vill delta, har behövt avstå från match, träning eller annan aktivitet p g a brist på transport. Dock har det många gånger varit en utmaning att planera skjuts från olika delar av kommunen.

Även om det sista målet är svårt att kvantifiera så har vi garanterat stärkt integrationen i kommunen genom att skapa möten mellan nya och gamla medborgare. Det är inte heller bara spelarna som mött våra nya invånare, även övriga personer inom föreningen har genom skjutsning, möten på Åsavallen, samarbeten på städdagar osv fått möjlighet att träffas. Bland annat har detta lett till att flera ensamkommande fått privata boenden i samhället. Vi har haft 22 st registrerade spelare som varit nyanlända, ytterligare några spelare har deltagit men inte i den utsträckningen så att de blivit registrerade. Vi har även haft ett 10-tal spelare som inte är att betrakta som nyanlända men med invandrabakgrund och som också hjälpts till en mer integrerad tillvaro och till och med anställning på ett företag.